| T TTI SN ST Lo AW L
LTI LI e I T T TR L T LT T T - .

=x d 2]
agria aqgria
—— — —— 4 ——————— — S ——
Maschinen zur Bodenbearbeitung, Rasen- und Stralienpflege i

Ersatzteilliste 110 / 3
i Typ 1100
|

Agria-Werke GmbH 7108 Maockmuhl /Wrtt.

Telefon 06298 /5061 (5063 Anrufbeantworter] Fernschraiber 04667931

i : 1.75 VI/3
Pranted orn Gerrmany Haadg Acelshsrm

e 3 P e e I BT, IS B e U e e - TR Schutzgebuhr DM 2, — (inkl. MWSt,)
i




Nummern-Verzeichnis

Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss fiber séimtliche in dieser Ersatzteilliste
enthaltenen Teil-Nummern und gibt an, wo sie zu finden sind.

| Seite |

Tafel |

Teil-Nr. Seite ‘Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafel Bild
000 06 22 371 5 005 93 30 372 10
06 24 379 7 93 21 501 17b
13 14 374 6 93 26 502 12
15 30 372 1 05 22 371 11
19 26 502 17 95 12 373 2
68 14 374 1 95 14 374 2
68 . . 16 95 10 377 27
68 16 500 1 95 24 379 g9
95 16 500 3
001 03 22 3N 12 95 26 502 1
12 . . 6
12 8 | 3% 4 006 23 20 | 501 | 19a
13 23 371 i2a %6 12 373 10
13 24 379 10 29 32 375 4
13 26 ) 502 2l 36 12 | 313 7
15 38 613 34 37 10 | 37 7
27 16 500 6 39 o
42 26 | 502 19 66 8 | 37 1
42 30 372 3
49 14 374 19
49 25 379 5Sa 007 22 8 376 25
49 16 500 18 23 10 377 15
51 10 377 26 80 a5 350 5
82 14 374 7
002 50 20 501 10 82 » . 12
82 16 500 13
003 25 12 | 3713 15 84 » " 5
25 34 | 381 4a 86 8§ [ 3% 9
50 21 501 17a
80 3% | 380 ! 008 23 12 | 313 9
48 28 349 14
005 50 12 373 3 64 . R 16
80 28 349 9 81 8 176 8
87 18 336 2b 90 34 381 3a
87 " . 3b a7 28 349 4
92 35 350 10
92 14 374 17
92 16 500 16 o11 07 11 377 12a
92 25 379 5b 61 26 502 18
93 12 373 11 90 8 376 5
93 22 371 8 92 12 373 6

Teil-Nr. | Tafel Bild Teil-Nr. Seite ‘ Bild
012 11 8 376 3 018 60 14 374 9
11 B . 10 60 16 500 8
17 28 349 8 61 35 350 9
36 35 350 11
95 22 371 7
95 30 372 9
95 26 502 13 019 82 10 377 21
96 22 371 10 87 . » 1
96 14 374 3
06 8 376 8
96 16 500 2
86 26 502 2 020 32 10 377 17
o7 30 a7 2 34 8 376 28
a7 32 37 5 38 10 377 11
42 » " 18
43 » . 10
013 11 12 373 14 54 8 376 27
2 10 377 19
20 9 376 25a
34 8 " 15
80 8 » 21 021 02 20 501 19
85 10 377 2 04 18 336 2a
27 28 349 3
32 . . 15
014 10 28 349 12
32 8 376 22
89 14 374 13
69 16 500 18 022 09 18 336 6a
71 27 502 10c¢ 09 22 371 3
09 24 379 3
09 26 502 14
016 61 20 501 8 i1 22 371 1
13 24 379 1
_ 1 26 502 16
017 14 32 375 15
18 Y . 1
62 23 371 14d
62 24 | 319 ile 023 11 8 | 349 21
62 26 502 11c 30 18 336 4
80 28 349 5a 30 20 501 5
018 25 33 375 i
25 38 673 Za
26 33 a7 Og 024 11 18 336 1a
26 38 673 2b 24 34 381 3b
50 8 376 30 25 21 501 2a




i Seite

Teil-Nr. Seife | Tafel Bild Teil-Nr. Seite | Tafel Bild
024 29 18 336 4a 052 59 M 381 4
60 . . 3
65 » » vor 1
025 01 3 | 35 17a " 14 | 3M 1
12 . . 17b 73 " " 10
54 8 ., 14 ;g 18 336 g
” n a
o7 10 377 4 99 21 501 3a
031 92 35 350 la
93 n n 8
94 " . 3
96 » n 2 053 00 18 336 3c
97 . » 6 05 28 349 22
98 ” » 4 06 20 » 10a
99 » ” 1 15 28 . 19
22 24 379 6
24 14 374 8
032 01 36 380 6 24 16 500 9
04 . ) 5 25 14 374 11
05 " . 4 25 16 500 11
07 . . 3 26 14 374 10
07 37 695 3 26 16 500 10
08 36 380 2 37 22 an 9
09 35 350 7 38 14 374 20
46 37 695 2 38 16 500 19
53 . , 5 39 14 374 15
77 2% 370 6h 30 16 500 15
a1 . " Gal 41 24 379 4
42 22 371 4
46 8 376 0
45 26 502 20
034 61 20 501 13 49 5 376 12
50 8 . 13
) 51 8 " 17
044 27 31 378 7 52 3 ; 18
53 o » 23
54 8 " 19
048 61 29 349 22a 55 8 . 16
56 8 " 7
57 8 » 2
052 53 22 371 2 58 8 " 24
53 24 379 2 50 9 ,, 23a
53 26 502 15 60 10 377 9

Teil-Nr. Tafel Bild Teil-Nr, Seite Tafel ‘ Bild
053 61 10 377 8 074 58 33 375 | ob
62 . » 3 61 " v o
63 v " 5 89 32 ' 2
64 ” ” 6 % » b ] 3
65 . . 22
66 ” » 24
67 30 372 5 011 ,7,; 2”6 5?2 g
68 . " 6 76 27 . 10a
69 22 371 14 7 ] ) 10b
69 30 372 B 80 % ” 8
70 " » 7 81 ,, . 7
71 10 377 20 52 ” " 9
72 30 372 vor 1 o ; ” 5
| | w| s & |z | .
78 5 ! o 86 26 . 10
81 20 501 16
82 . ., 11 061 87 28 349 5
83 . . 12 88 21 501 5b
84 18 336 "3 89 14 374 21
85 i . 3 89 16 500 20
86 20 501 3 90 14 374 22
87 28 3490 1 50 16 500 21
02 23 371 14a o1 28 349 6
92 25 379 ila 01 " " 17
92 27 502 1ia 95 " » 18
93 23 371 14b 96 » » 13
93 25 379 11b 97 » » 7
93 27 502 11b 98 n " 10
94 22 371 13 9 » n 1
95 14 374 14
95 16 500 14 092 57 12 373 5
96 22 37N 15 58 20 501 8
96 24 379 11 61 Y . 6
96 26 502 11 62 . Y 7
80 34 381 2
064 15 8 376 29 009 28 16 500 7
90 8 . 11
101 97 14 374 4
08 15 v da
071 77 22 371 idc¢
120 25 21 501 5a
073 36 10 377 23 124 51 33 375 11b




Teil-Nr. Seite 'l"'afel Bild Teil-Nr. Seite i Tafel Bild
128 25 20 501 15 255 53 26 502 5
138 58 29 349 3a 256 45 12 373 12
49 19 354 3a
76 . . 1
149 34 38 673 8 78 . . 3
3B " " 5 92 10 377 14
36 " " 7
38 " " ga 257 20 o | 376 24a
48 » » 50 10 377 12
51 " " 16
172 17 31 318 3 55 8 376 26
2. 12
181 99 28 319 20 58 78 373 13
259 80 10 377 13
202 37 16 500 4
271 45 33 375 Ga
210 68 14 374 18 48 » . Ha
68 24 379 5 55 " " 16a
70 " w 16b
77 " . 16¢
219 08 g 376 13a 84 » . 16d
223 88 30 372 4 275 44 21 501 14a
44 37 695 vor 1
225 52 12 373 8
304 26 37 695 1
252 60 33 | 375 9c 57 - . 7
61 - » 9e 0 " » é
61 38 673 1 37 » .
62 ” ” 2
65 33 375 Oa 334 G6 31 378 4
253 00 32 375 8 347 57 28 349 2
01 . " 10
03 33 n 10a 354 96 31 378 2
04 " » 10b
46 20 501 17
47 18 336 5 355 28 31 378 2a
47 36 380 vor 1
47 20 501 14 379 21 19 354 2
73 38 673 vor 1 21 31 378 vor |




Tafel 376 Gehduse - Haupttrieb Tafel 376 Gehédiuse - Haupttrieb

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Sicherungsmutter M 10 006 66 i
2 | Schalthebel 053 57 1
3 | Federscheibe B 14,5 x 24 012 11 1
4 | Sechskantschraube M & < 15 001 12 4
5 t Federscheibe B 6 011 90 4
6 | Schaltdeckel 053 46 1
7 | Dichtung 053 56 1
8 | Dichtring 14 < 28 > 3 Kork- 008 81 1
9 Scheibe 15 007 86 1
10 | Federscheibe A 14,5 < 24 012 11 1
11 Schaltexzenter 064 90 1
12 | Getriebegehiuse 053 49 1
13 | Hauptwelle (10 Z) 053 50 1 | bis Masch. Nr. 5915634
a ” (10 Z) 219 08 1 ab . 5015635
14 | Rillenkugellager 6005 025 54 1
15 | Sicherungsring 25a x 1,2 013 34 2
16 | Zahnscheibe 053 55 2
17 | Schaltrad (15/17 Z) 053 51 1
18 | Schaltmuiie (17 Z) 053 52 1
19 | Lagerring 053 54 1
20 | Rillenkugellager 6004 025 53 1
21 | Sicherungsring 42i x 1,75 013 80 1
22 | Sprengring 80 014 32 1
23 | Hauptkettenrad (26 Z) 053 53 1 siehe Anmerkg. Bild 13
a " (26 Z) 053 59 1 » . 13a
24 | Sicherungsblech 053 58 1 » » Bild13
a| Passfeder 257 20 1 » » 13a
25 | Nuimutter M 16 > 1,5 links 007 22 1 » . Bildi3
a| Sicherungsring 19a x 1,2 013 29 1 . . 13a
26 | Verschlussdeckel 257 55 2
Einfachrollenkette
27 13127 x 4,88 x 41 offen 020 54 1
28 Steckglied 1 x 12,7 < 4,88 020 34 1
20 | Druckfeder 064 15 i
30 | Kugel6 & 018 59 1
9



10

Tafel 377

Hadktrieb, Fahririeb

UL

Taiel 377 Hacdktrieb, Fahrtrieb

Benennung

Bild Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Wellendichtring B 32x52><7 SL 019 87 2
2 | Sicherungsring 52i X 2 013 85 2
3 | Distanzrohr 053 62 2
4 | Rillenkugellager 6205 025 67 2
5 | Hackkettenspanner 053 63 1
6 | Spannschraube 053 64 1
7 | Sechskantmutter M 12 <15 006 37 1
8 | Hackkettenrad (16 Z} 053 61 1
9 | Hackwelle 053 60 1

inf

0 | B e 51 offen 020 43 1

11 | Steckglied 1E < 12,7 < 7,75 020 38 1

12 | Antriebskettenrad (35 Z) 257 50 1

a| Distanzscheibe 24 C 11 x 29,5 x 2 011 07 1

13 | Radachse 250 80 1

14 | Sicherungsblech 256 92 1

15 Nutmutter M 24 x 1,5 007 23 1

16 | Sicherungsblech 257 51 1

17 | Steckglied 1E 9,525 < 3,04 020 32 1

Einfachrollenkette

18 5% 9525 3,94 x 67 offen 020 42 1

19 | Sicherungsring 12a X1 013 22 1

20 | Rad-Kettenspanner 053 71 1

21 | Wellendichtring B 30> 42 < 7 019 82 1

22 1 Radnabe 053 65 1

23 | Anlaufscheibe 073 36 1

24 | Sicherungsblech 053 66 1

25 | Sechskantmutter M 16 < 1,5 006 39 1

26 | Sechskantschraube M 8 < 30 001 51 1

27 Sechskantmutter M 8 005 95 1

11



12

Tafel 373

Motor - Getriebegehduse

Tafel 373 Motor - Getriebegehduse

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Zweitakt-Motor (Typ 35) — 1 | Eatiteiviste o1
2 | Sechskantmutter M 8 005 95 1
3 | Gewindestift M 8 < 35 005 50 1
4 | Dichtscheibe 258 21 1
5 | Kettenritzel (11 Z) 092 57 1
6 | Federscheibe B 10 011 92 i
7 | Sechskantmutter M 10 x 1 006 36 1
8 | Getriebegehiuse vormontiert 225 52 1
9 | Scheibe 008 23 3

10 | Sechskantmutier M 6 006 26 3

11 Sechskantmutter M 6 005 93 3

12 | Dichtscheibe 256 45 1

13 | Dichideckel 258 78 1

14 | Federring B 5 013 11 2

15 Linsenschraube AM 5 x 10 003 25 2

13



14

Tafel 374 Unterholm, Lenker, Stiitze, Auspuff
(bis Masch. Nr. 5012697)

Tafel 374 Unterholm, Lenker, Stiitze, Auspuff
(bis Masch. Nr. 5912697)

Bild Benennung Teil-Nr. Stok, Bemerkungen
1 | Sechskantschraube M 8 x 50 000 68 2
2 | Sechskantmutter M 8 005 95 3
3 | Federring A8 012 96 3
4 Unterholm *) 101 97 1 I bis Masch. Nr.
5 | Lenker 053 76 1 5001645 *)
da| Unterholm 101 98 1 | ab Masch. Nr.
5a| Lenker 053 78 1 5501646 *¥)
6 | Sechskantschraube M 8 < 30 000 13 1
7 | Scheibe 84 007 82 1
8 | Stellmutter 052 73 1
9 Kuge! 3V 018 60 1 siehe Anmerkung
10 | Spannknebel 052 75 1 Bild 4/5
11 Gewindestein 052 74 1
8§ | Stellmutter 053 24 1
9 | Kugel 3V 018 60 1 siche Anmerkung
10 | Spannknebel 053 26 1 4a/5a
11 Gewindestein 053 25 1
12 | Scheibe 84 ) 007 82 1
13 | Splint3x15 014 69 1
14 } Stiitze 053 95 1
15 | Auspufftopf 053 39 1
16 Sechskantschraube M 8 < 50 000 68 1
17 | Sechskantmutter M 5 00b 92 1
18 | Klemmschelle 252 x 12 210 68 1
14 Sechskantschraube M 5 x 16 001 49 1
20 | Auspuffrohr 053 38 1
21 Mutter fiir Auspuffrohrbefestigung 091 89 1
22 | Dichtung 091 90 2

*) und noch die Masch. Nr. 5901671 -- 5901677, 5901681 — 5901687
Dieser Unterholm wird nicht mehr als Ersatzteil geliefert.

Ersatz ist dafiir Unterholm 191 98. Auf das Lenkergclenkteil muss in diesem Falle die
Distunzbuchse 05276 aufgeschrumpft werden. Gleichzeitip muss anf Olbadluftfiiter
gem. Tafel 502, Seite 27, Bild 1-10 und 14—18 umgebanl werden.

**) davor schon die Masch. Nr. 5801527, 5901583, 5001585, 5001589, 5001502, 5001563,
5901608, 5901611, 4901630,

15




Tafel 500 Unterholm, Lenker, Stitze, Auspuff Tafel 500 Unterholm, Lenker, Stiitze, Auspuff

(ab Masch. Nr. 5912698) (ab Masch. Nr. 5912698)

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemeserkungen
1 Sechskantschraube M 8 > 50 000 68 3
2 | Federring A 8 012 96. 3
3 | Sechskantmutter M 8 005 95 3
4 | Unterholm 202 37 1
5 Scheibe 10,5 007 84 1
6 | Sechskantschraube M 10 x 30 ool 27 1
7 | Lenker *) 089 28 1
8§ | Kugel3V 018 60 1
9 | Stellmutter 053 24 i

10 | Spannknebel 053 26 1

11 Gewindestein 053 25 1

i2 1 Splint 3 < 15 014 69 LN

13 | Scheibe 84 007 82 1

14 | Stiltze 053 95 1

15 | Auspufitopt 053 39 1

16 | Sechskantmutter M 5 005 92 1

17 | Spannschelle 252 x 12 210 68 1

18 | Sechskantschraube M 5 < 16 001 49 1

19 | Auspuffrohr 053 38 1

20 | Mutter fitr Avspuffrohrbefestigung 091 89 1

21 | Dichtung 091 90 2

#) Bei Ersatzbedarf bis Masch, Nr. 5919305 ist die angegebene Teil-Nr. in Verbindung mit
1 x 264 94
T x 215 44 einzubauen.

16



Tafel 336

Seilzlige (bis Masch. Nr. 5012697)

Tafel 354 Abdedckappe

Bild Benennung Teil-Nr. Stck, Bemerkungen
1 Abdeckkappe 256 76 1
Einzelteile sleh
2 | Werkzeugsatz 379 21 L | Seite a1, Tatel 378
3 Spannbolzen 256 78 1
a | Fligelmutter 256 49 1 Einzelteil von 256 76

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen

Schaltdrehgriff 052 77 1| S e

a | Nippelaufnahme 024 11 1
Seilzug fiir Kupplung 053 85 1

a | Verstellschraube M 6 x 20 021 04 1 } Einzelteile von

b | Sechskantmutter M 6 005 87 1 Bild 2
Seilzug fiir Schaltung 053 84 i

a | Umlenkrohr 052 97 2 _ )

b | Sechskantmutter M 6 05 87 2 g;['dze;‘eﬂe von

¢ | Sechskantverstellhiilse 053 00 2
Seilzug filr Gas 023 30 1

a{ Gummitille 024 29 1 Einzelteil von Bild 4
Regulierhebel 253 47 1| e el 50
Festgrift 052 79 1

a | Schlauchschelle B 43 x 7 022 09 1 E resting e

18

19



Tafel 501

Schaltstange, Seilziige
(ab Masch. Nr, 5912698)

Tafel 501 Schaltstange, Seilzige

{ab Masch. Nr. 5912698)

Bild Benennung Teil-Nr. Stch. Bemerkungen
1 Mut.ter 1 einzeln nicht lefer-
. }bar, siehe Schraub-
2 Stift 1 nippel kpl. 024 25
a| Schraubnippel 024 25 1 Bild 1, 2 und 18
3 | Seilzug fiir Kupplung 053 86 1
a| Druckfeder 052 99 1
4 | Federschelle 053 74 1
5 | Seilzug fiir Gas 023 30 1 bis Masch. Nr. 5019303
a| Seilzug fiir Gas 120 25 1 ab » 5919306
b| Gummitiille 091 88 1
6 | Feder 092 61 1
7 Sprengring 092 62 1
8 | Hilse fiir Schaltstange 092 58 1
9 | Zylinderkerbstift 3 < 18 016 61 1
10 | Innensechskantschraube M 6 < 20 002 50 1
11 Klemmscheibe 053 82 1
12 | Raststift 053 83 1
13 | Kupplungsfeder 034 61 1
slehe Anmerkg. Bild 5
14 | Regulierhebel 253 47 1 {Einzelteile siehe
Seite 36, Tafel 380
sieche Anmerkg. 5a
a| Regulierhebel 275 4 1 {Ein?eltei]e siehe
Seite 37, Talel 695
15 | Festgriif 128 25 2
16 | Schaltstange 053 81 1
17 | Handhebel 253 46 1
al Linsenschraube mit Ansatz M 6 x 15 003 50 1
bl Sechskantmutter M 6 005 93 1
efnzeln nicht liefer-
18 Schraube 1 {bar. siehe Schranb-
nippel kpl. 024 25
19 | Verstellschraube M 8 < 45 021 02 1
a| Sechskantmutter M 8 006 23 1

21



Tafel 371

Olbadluftfilter, Hacksporn
(bis Masch. Nr. 5000634 *)

Tafel 371 Olbadluftfilter, Hacksporn
(bis Masch. Nr. 5000634 %)

Bild Benennung Teil-Nr. Stek. Bemerkungen
1 Schlauchschelle B 62 < 7 022 11 1
2 1 Ansaugbalg 052 53 1
3 | Schlauchschelle B 43 x 7 022 09 1
4 | Olbadluftfilter 053 42 1
5 { Sechskantschraube M 8 x 40 000 06 1
(i} i M6 <15 001 12 1
7 | Federring A 6 012 95 1
8 | Sechskantmutter M 6 005 93 1
g | Filterspannschelle 053 37 1
10 | Federring A 8 012 56 1
11 Sechskantmutter M 8 005 95 1
12 | Sechskantschraube M 10 x 25 001 03 1 bel Sporn Bild 14
a » M 10 > 20 oM 13 1 woom w 15
13 Stellblech 053 94 1 Telle warden ersetet
14 | Hacksporn 053 96 1 durch Ausflhrung Bild 15
a| Hackschar links 053 92 1
b » rechts 053 93 1 Einzelteile
c| Bundnietbolzen 071 77 1 von Bild 14
d]| Senkniet 8 < 20 017 62 1
15 | Hacksporn 053 96 1

#)} mit Ausnahme von Masch, Nr. 5000621, 5000623, 5000625 {siehe Bemetkung auf Seife 25}




Tafel 379 Luffilter mit Vorabscheider, Hacksporn Tafel 379 Lufifilter mit Vorabscheider, Hacksporn

(ab Masch. Nr. 5900635 * bis Masch. Nr. 5912382) {ab Masch. Nr. 5900635 * bis Masch. Nr. 5912382}
Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 1 Schlauchschelie B 62 < 7 022 11 1
2 | Ansaughbalg 052 53 1
3 | Schiauchschelle B 43 < 7 022 09 1
4 | Filterstutzen 053 41 1
5 | Spannscheile 25,2 < 12 210 68 2 zu Bild 6
a| Sechskantschraube M 5 < 16 001 49 1 Einzelteile von
b| Sechskantmutter M 5 005 92 1 Bitd 3
6 | Nassluftfilter mit Vorabscheider 053 22 1
a| Nassluftiilter 032 91 1 Einzeltelle von
b| Vorabscheider 032 77 1 Bild 6
7 | Sechskantschraube M 8 > 40 000 06 1
8 | Federring A 8 012 96 1
9 Sechskantmutter M 8 005 95 1
10 Sechskantschraube M 10 < 20 001 13 1
i1 | Hacksporn 053 96 1
a| Hackschar links 053 02 1 Einzeltelle von
b " rechts 033 93 1 Bild 11
¢| Senkniet 8 20 017 62 2

#} davor noch die Masch. Nr. 5900621, 5900623, 5900625.




Tafel 502 Olbadlufifilter, Hacksporn Tafel 502 Olbadluftfilter, Hadksporn

{ab Masch, Nr. 5012383) {(ab Masch. Nr. 5912383)
Bild Benennung Teil-Nr, Stek. Bemerhungen
1 | Sechskantmutter M 8 005 95 2
2 | Federring A 8 012 96 2
a| Olbadluftfilter 077 85 1 Bild 3—10
3 | Ansaugsieb 077 75 1
4 | Filtergehduse 077 74 1
5 | Filtereinsate 255 53 1
6 | Siebboden 077 83 1
7 | Innenfeder 077 81 1
8 | Innentopt 077 80 1
9 | Splint 077 82 1
10 [ Oltopf 077 86 1
a| Spannbiigel 077 76 2
bl Verschlussbiigel 077 77 2
c| Splint 3 x 25 014 71 2
11 | Hacksporn 053 96 1
a| Hadkschar links 053 92 1 )
b . rechts 053 93 1 } Dizeitelle von
c| Senkniet 8 x 20 017 62 1
12%)| Sechskantmutter M 6 005 93 2
13*)| Federring A 6 012 95 2
14 | Schlauchschelle B 43 % 7 022 09 1
15 | Ansaugbalg 052 53 1
16 | Schlauchschelle B 62 x 7 022 11 1
17 | Scchskantschraube M 8 x 25 000 19 2
18 | Dichtung 36 Abil 011 61 1
19%)| Sechskantschraube M 6 x 25 001 42 2
20 | Sterz 053 48 1
21 Sechskantschraube M 10 x 20 001 13 1

*} ab Masch. Nr. 5906642, zuvor angenietet,

26




Tafel 349 Krafistoffbehdilter

Taiel 349 Krafistoffbehalter

Bild Benennung Tell-Nr. Stok. Bemerkungen
1 | Wappenschild 053 87 2
2 | Kraftstoffbehilter (Teilesatz) 347 57 1
3 | Verschlussdeckel 30 mit Autdruck 1:20 021 27 1 | bis Motor Nr. 1213060
a " 30 . 1:30 138 58 1 ab . 1213061
4 | Dichtring 31 x 46 > 2 Gummi 008 97 1
5 | Gabelbolzen 091 87 1
a| Niet B 5 12 017 80 1 | zur Befestigung
6 | Spannbolzen vorn 091 61 1
7 { Spannband 091 97 1
8 | Facherscheibe A 5,3 012 17 1
g | Sechskantmutter mit Hals M 5 005 BO 1
10 | Unterlage fiir Spannband 091 98 1
a| Gummikeil 053 06 1
11 | Lagerbolzen hinten 091 99 1
12 | Sicherungsscheibe 5 014 10 1
13 | Kmaitstoffsieb 091 96 1
14 | Dichtring 7,2 < 10,9 < 1 008 48 1
15 | Anschlussmutter M 12 1 021 32 1
16 | Dichtring 11,2 x 13,5 < 1,5 008 64 1
17 | Schlauchstutzen mit Sieb u. Dichtung 091 94 1
18 | Uberwurfmutter 091 95 1
19 | Kraftstoffhahn 053 15 1 einschl. Bild 13-19
20 | Kraftstoftschlauch C 5 x 9 < 200 181 99 1
21 Schlauchhillse D 10 023 11 2
22 Tankunterlage, Gummi 053 05 2 | bis Masch. Nr. 5017261
a " Filz 048 61 1 ab . 5817262




Tafel 372 Laufrad

Tafel 378 Werkzeug

o\o

w

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
Werkzeugsatz kpl. 379 21 1 Bild 1—7
1 Schraubenzicher 025 16 1
2 Sechskant-Steckschliissel 19 < 26 354 96 1
a » 17 % 19 355 28 1
3 Doppelmaulschliissel 13 x 17 172 17 1
4 . 11 x 13 334 66 1
g } entfallt
7 Werkzeugtasche 044 27 1

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
Lauirad kpl. 053 72 i Bild 3—10

1 Sechskantschraube M 10 < 40 000 15 3
2 | Federring A 10 012 97 3
3 | Sechskantschraube M 6 x 25 001 42 6
4 | Aussenielge links 223 88 1
5 | Dichtung 053 67 3
6 | Innenfelge 053 68 2
7 | Farmflex-Reifen 053 70 1
8 | Aussenfelge rechis 033 69 1
9 | Federring A 6 012 95 6

10 | Sechskanimutter M 6 005 93 6

30

31



Tafel 375 Hacksdtze, Schutzhauben Artikel 1101 011-1107 011

32

Tafel 375 Hacksédtze, Schutzhauben Artikel 1101011 - 1107 011

Bild Benennung Teil-Nr. St Bemerkungen
1 Halbrundniet 8 < 15 017 18 8 pro Hackwerkzeug
g Hack‘:lesser i:;‘;?s g;i gg : }fur Arb.-Br. 10 em
4 | Sechskantmutter M 10 006 29 1 } ro Hadksatz
5 | Federring A 10 012 97 1 P
6 | Hackwerkzeug links kpl. (Art. 1101 011) — 1 ] fiir Arb.-Br. 10 cm
a| Messernabe 271 45 2 { Bild 6, 7 chne Bild 1,2,3
7 | Hackwerkzeug rechts kpl. (Art.1101011) — 1 fir Arb.-Br. 10 cm
8 | Spannschraube M 10 X 105 253 00 1 . - 10 ¢
9 | Schutzhaube (Art. 1101 0111107 011) — 1 . . 10—42 cm
a| Haubentragblech 252 65 1
b| Haubenkufe 074 58 2
c| Gritilager 252 60 1 fi};"l-
d| Spanngrifi 074 61 1 Sp,’;f““‘ ‘:::
e| Haubenspanner 252 61 1 g:;lmp]_ Bild §
f| Nietstift 6h 11 <30 018 25 1 253 73
g . 6h 11 x 40 018 26 1
10 | Spannschraube M 10 x 145 253 01 je 1| iur Arb.-Br. 16 u. 22cm
a " M 10 x 250 253 03 1 . . 28 em
b . M 10 > 2090 253 04 jel] » . 3238u42cm
11 | Hackwerkzeug rechts kpl.(Art. 1102011) — 1 » . 16 cm
a| Messernabe 271 48 2 | Bild 11,12 chee Bild1,13,14
Hackwerkzeug rechts kpl.(Art.1103011) — 1 ftir Arb.-Br. 22 ¢m
b] Messernabe 124 51 2 | Blld11,12chse Bild1,13, 14
12 | Hackwerkzeug links kpl. (Art. 1102 011) — 1 | fir Arb.-Br. 16 cm
" links , (Art. 1103011) — 1 . - 2 em
13 | Hackmesser rechis 271 30 481 | are. 1102011—1107 011
14 " links 271 29 4—8| } pro Hackwerkzeug
15 | Halbrundniet 8 % 18 017 14 J4—16} | ie nach Arbeitsbreite
16 | Hackwerkzeug links kpl. (Art. 1104 011) - 1 | iar Arb.-Br. 28 cm
a| Messernabe 271 55 2 | Bild 16, 17 ohne Bild 1315
Hackwerkzeug links kpl. (Art. 1105 011) — 1 | ftr Arb.-Br. 32 cm
h| Messernabe 271 70 2 Bild 16, 17 ohne Biid 13-15
Hackwerkzeug links kpl. (Art. 1106 011) — 1 | fiir Arb.-Br. 38 cm
¢| Messernabe 271 77 2 | Bild 16, 17 ohne Bild 13-15
Hackwerkzeug links kpl. (Art. 1107 011) — 1 | fir Arb.-Br. 42cm
d| Messernabe 271 84 2 | Bild 16, 17 ohns Bild 13-15
17 Hackwerkzeug rechts kpl. (Art. 1104011 -1107011) — 1 fiir Arb.-Br. 28-42 cm
a| Steckschlissel 14 x 17 025 01 1
b| Drehstift 025 12 1




Tafel 381

Kurzschlussknopf

Bild Benennung Teil-Nr. Bemerkungen
Kurzschlusshebel kompl. 052 65 Bild 3-4
1 entfallt
2 Kurzschlusskabel 092 80 1
3 Kurzschlussknopt 052 60 1
a | Scheibe 008 90 1
b | Schraubnippel 024 24 1
4 Kurzschlusshebel 052 59 1
a | Linsenschraube AM 5 > 10 003 25 2

Tafel 350 Schaltdrehgriff
(entfallt ab Motor Nr. 1213061 *)

34

Benennung Teil-Nr, Bemerkungen
Schaltdrehgriff 052 77 1 Bild 1—1t
1 Griffrohr 031 99 1
a| Drehgrifibezug 031 92 1 Einzelteil von Bild 1

2 | Handhebel fir Kupplung 031 96 1

3 | Hebelschraube 031 94 1] od it Bild 10 11
4 Gehiuse 031 98 1

5 | Scheibe 6 007 80 1

6 | Linsenschraube 031 97 1

7 | Gewindestift M 5x 4,5 032 09 1

8 | Druckfeder 031 93 1

9 | Kugel5/32"V 018 61 1

10 | Sechskantmutter M 5 005 92 1 .
11 | Zahnscheibe J53 012 36 i wu Bild 3

%} bitte Aufstellung auf Seile 39 beachten,




Tafel 380 Regulierhebel
bis Masch. Nr. 5919305

glooE

Tafel 695

Regulierhebel

ab Masch. Nr. 5919306

ro

oM oW

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
Regulierhebel 275 4 1 Bild 1—T

1 Linsensenkschraube AM 6 x 25 304 26 1

2 Deckscheibe 032 46 1

3 Federscheibe 032 07 1

4 Zahnhebel 304 30 1

5 Sechskantnippel 032 53 1

6 Zahnstange 304 37 1

7 Gehduse 34 27 1

Blld Benennung Teil-Nr, Stde Bemerkungen
Regulierhebel 253 47 1 | Bild i—6
1 Linsensenkschraube AM 6 x 22 003 80 1
2 Deckscheibe 032 08 1
3 Federscheibe 032 07 1
4 Druckscheibe 032 05 1
5 Handhebel 032 04 1
G Gehiuse 032 01 1
36

37



Tafel 673 Haubenhdufler Art. 1152 011

AUFSTELLUNG

der Maschinen, die ab Motor Nr. 1213061 noch mit Drehgriff-

schaltung ausgestattet sind :

Motor Nr. 1214229 Motor Nr. 1215964
1214356 1215965
1215355 1215966
1215821 1215967
1215842 1215981
1215849 1215966
1215851 1215998 — 1216032
Biid Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen 1215857 1216045 — 1216094
1215923 1216155
Spanngriff kompl. 253 73 1 | cinschl. Bild 1, Za—b
1 | Haubenspanner 252 61 1 1215945 1216161
2 S;?anngrlﬂ 252 62 1 1215647 1216162
a| Nietstift 6h 11 x 30 018 25 1
b " 6h 11 x 40 018 26 1 1215961 1216166
3/4 | Sechskantschraube M 12 x 25 001 15 2 .
5 | Streichblech rechts 149 35 1 1215%3
6 Stellasche 149 48 2 Einzelteil von Bi\d 5 u. 7
a1 Scharnierstange 149 38 1
7 | Streichblech links 149 36 1
8 | Héuilerbug 149 34 1
9 | Haubenhaufler kompl. (Art. 1152 011) — 1






